
Zarządzenie Nr 217/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

 w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki OPEL VECTRA 

  

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.), Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

  

§ 1 

Ogłosić II pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu marki OPEL VECTRA o 

numerze rejestracyjnym WPR GT01, który jest własnością Gminy Michałowice. 

  

§ 2 

Przeprowadzić otwarcie ofert w dniu 10.11. 2015 r. o godz. 12:30  w budynku Urzędu Gminy 

Michałowice ul. Aleja Powstańców Warszawy 1,  Reguły. 

  

§ 3 

Powołać Komisję w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Kazimierz Wojciechowski. 

2) Członek Komisji – Wojciech Walichnowski. 

3) Członek Komisji -  Dariusz Ruta. 

 

§ 4 

Ogłoszenie o przetargu podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice. 

  

§ 5 

Treść ogłoszenia o II pisemnym przetargu nieograniczonym stanowi załącznik  do niniejszego 

zarządzenia. 

  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  

Krzysztof Grabka 

  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 217 /2015               

Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 23 października  2015 r.  

 

Ogłoszenie o sprzedaży samochodu osobowego 

Wójt Gminy Michałowice ogłasza II pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż 

samochodu osobowego marki OPEL VACTRA o numerze rejestracyjnym WPR GT01. 

1. Nazwa i siedziba 

Urząd Gminy Michałowice ul. Aleja Powstańców Warszawy 1 Reguły, 05-.816 Michałowice. 

2. Przedmiot sprzedaży 

1. Marka: OPEL 

2. Typ, model pojazdu: VECTRA  

3. Nr rejestracyjny: WPR GT01 

4. Rok produkcji: 2007 

5. Numer identyfikacyjny VIN / nr nadwozia: W0l0ZCF3581039859 

6. Rodzaj pojazdu i przeznaczenie: osobowy - kombi 

7. Pojemność silnika: 1796 

8. Dopuszczalna masa całkowita: 2030 KG 

9. Liczba osi: 2 

10. Nr karty pojazdu: KP/AAB0204608 

11. Data pierwszej rejestracji: 10.02.2008r.  

12. Przebieg 159 700 km 
 

3. Cena wywoławcza pojazdu  20 000 zł 

 

4. Warunki szczegółowe 

Samochód stanowi własność Gminy Michałowice. 

Samochód można oglądać po wcześniejszym ustaleniu terminu. Osobą uprawnioną do 

kontaktu jest Pan Wojciech Walichnowski tel. 22 350 91 39; 604 789 968 

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w  Urzędzie Gminy ul. Aleja 

Powstańców Warszawy 1 Reguły, 05-816 Michałowice  z dopiskiem „Oferta na zakup 

samochodu osobowego marki OPEL” do dnia 10.11.2015 r.  do godz. 12:00.   

5. Oferta powinna zawierać: 

Imię i nazwisko/ Nazwa firmy,     

adres zamieszkania/ adres siedziby firmy, 

PESEL/NIP, 

nr telefonu, 

określenie ceny, za którą oferent deklaruje nabycie. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  10.11.2015 r.  o godz. 12:30    w siedzibie budynku 

Urzędu Gminy w Regułach ul. Aleja Powstańców Warszawy 1. 

 


